令和２年３月２７日

 関係 各位

                          瑞穂市立本田小学校
                          校長  坂野 美恵

令和元年度末人事異動について（お礼）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。平素は本校の教育活動に関わり、格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。
 さて、令和元年度末人事異動に伴い、下記のとおり、１６名の教職員が転退

職します。在任期間中には皆様に大変お世話になりました。
 失礼ながら紙面をもってご挨拶させていただきます。ありがとうございまし

た。

記

１ 令和元年末に転退職した教職員及び転出先
   校   長   坂野  美恵 … 瑞穂市教育委員会学校教育課
   教   頭   上水流 弘美 … 瑞穂市立生津小学校
   教   頭   串田   茂 … 岐阜県教育委員会教育総務課
   教   諭   渡邊 慎一郎 … 瑞穂市教育委員会生涯学習課

教   諭   鷲見  智子 … 瑞穂市立牛牧小学校
   教   諭   青木  菜摘 … 愛知県高浜市立高取小学校
   教   諭   島川  真彰 … 大垣市立西中学校
   教   諭   小森  祐二 … 退職
   講   師   坂  みゆき … 瑞穂市立南小学校
   講   師   江﨑  裕介 … 岐阜市立鏡島小学校
   講   師   窪田  加奈 … 退職
   講   師   成山  陽介 … 瑞穂市立穂積北中学校
   臨 時 技 師   小林  佳子 … 岐南町立北小学校
   生活支援員   棚瀬  智子 … 瑞穂市立牛牧小学校
   外国人児童生徒支援員   古田  直樹 … 瑞穂市立牛牧小学校
   理科支援員   粟野  里香 … 瑞穂市立南小学校